от

Форма обучения: очно-заочная V

Направление подготовки (специальность)

Обучение:

V

да нет V

1.

2.

3.

"______" 20___ г.

Директор НТИ (филиала) Дата не ставится

РГУ им. А.Н. Косыгина

А.Р.Соколовский

Декан ФЗОиЭ

Е.Г.Панферова "______" ________ 20_____г.

Приказ № ______

подпись

Проживаю в общежитии:

Приложения к заявлению: Объявление в газете, в связи с утерей или

Справка из полиции, в связи с кражей или

Справка о пожаре

выданый 05.07.2013г.

за счет средств федерального бюджета

на платной основе

заочная

код, направление (специальность)

Приложение к диплому серия______  номер______ , регистрацинный номер №_________,

номер телефона_______________ С.Г. Дембицкий

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать дубликат диплома специалиста (бакалавра) и

приложения к диплому, в связи с …… (утерей / порчей / кражей) .

Диплом специалиста (бакалавра) серия_______  номер______ ,

регистрацинный номер №______, выданый 05.07.2013г.

ФЗОиЭ НТИ (филиала) РГУ им. А.Н. Косыгина

курс, группаПервый проректор-проректор по

Первому проректору-проректору по

образовательной деятельности

образовательной деятельности ФГБОУ

профессору С.Г. Дембицкому

название факультета (института)

Ф.И.О. студента

Ивановой Татьяны Алексеевны

РГУ им. А.Н. КосыгинаВ ПРИКАЗ

8900-900-37-37

--------